
 

Strana 1 z 6 

 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 22. jednání dne 5. srpna 2019 
 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 22 / 19 s c h v a l u j e 
program jednání Rady města Koryčany.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.   

2. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 22 / 19 u k l á d á 

organizační složce Knihovna, kulturní a informační centrum Koryčany zahájit potřebné 
kroky k certifikaci Turistického informačního centra a požádat o členství v Asociaci 
turistických informačních center ČR.   
        

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v protinávrhu.   

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 22 / 19 s c h v a l u j e  

zapojení investičního fondu do rozpočtu příspěvkovou organizací Mateřská škola, 
Koryčany, okres Kroměříž, Pivodova 761, 768 05 Koryčany, IČ 70984018  dle žádosti 
č.j. MK/1852/2019 ze dne 12. 7. 2019,  
 
s c h v a l u j e  
úpravu č. 2 rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola, Koryčany, okres 
Kroměříž, Pivodova 761, 768 05 Koryčany, IČ 70984018 pro rok 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

4.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 22 / 19 s c h v a l u j e         

poskytnutí zálohy ve výši 3 075,00 Kč sportovnímu oddílu Lukostřelby Vlkoš, 
IČ 478 953 14, na účet číslo: 115-3928560287/0100 pro zajištění Lukostřelby na akci 
Rozloučení s létem, které se bude konat 31. 8. 2019 na koupališti v Koryčanech.  

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. Ing. H. Jamborová, 
Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  5/ 22 / 19 s o u h l a s í 



 

Strana 2 z 6 

se záměrem nákupu zemědělské stavby bez č.p./č.e. a pozemku p. č. 330 (ostatní 
plocha, jiná plocha) o výměře 1103 m2 v obci a k.ú. Koryčany uvedeného na listu 
vlastnictví č. 1881, jehož je stavba součástí od společnosti SALIX MORAVA a.s., se 
sídlem Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice, IČ 25380893, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit nákup zemědělské stavby a pozemku p.č. 330 
v obci a k.ú. Koryčany, jehož je stavba součástí.  

 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. P. Kosíř, 
Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění.  

6.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  6/ 22 / 19 s o u h l a s í   

se záměrem prodeje pozemků p. č. 337 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1409 
m2 a p. č. 2670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 55 m2, vše v obci a k.ú. Koryčany 
uvedených na listu vlastnictví č. 10001 pro SALIX MORAVA a.s., se sídlem Revoluční 
130/30, 751 17 Horní Moštěnice, IČ 25380893, 
 
u k l á d á  
Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit adresný záměr 
prodeje pozemků. 
  

 Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění.  

7.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

záměr pachtu pozemků p.č. 2531/31 (orná půda) o výměře 249 m2 a p.č. 2531/30 
(orná půda) o výměře 4122 m2 oba v obci a k.ú. Koryčany, uvedené na listu vlastnictví 
č. 896 v podílovém spoluvlastnictví Města Koryčany (1/2) a                            (1/2). 
Předmětem pachtu je zemědělsky obhospodařovaná část pozemků,  
 
u k l á d á   
Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit adresný záměr 
pachtu pozemků.   

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění. 

8.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  8/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 10. 3. 2017 k nově nakoupeným 
pozemkům p.č. 88 (orná půda) o výměře 1572 m2 a p.č. 103/63 (orná půda) o výměře 
1558 m2 oba v k.ú. Lískovec z důvodu změny propachtovatele mezi Městem Koryčany, 
Náměstí 401, 76805 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a SALIX MORAVA a.s., se sídlem Revoluční 130/30, 751 17 Horní 
Moštěnice, IČ 25380893, zastoupeným pověřenými zaměstnanci společnosti Ing. 
Josefem Liškou a Romanou Dostálovou. 

 



 

Strana 3 z 6 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění. 

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  9/ 22 / 19  n e s c h v a l u j e  

pronájem místa pro umístění stánku na občerstvení.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění. 

10.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  10/ 22 / 19 s o u h l a s í 

s prominutím úhrady nákladů za spotřebu plynu  nájemní smlouva č. 14/2019, pokud 
nebude v den pronájmu zahájena topná sezóna.   

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění.  

11. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 22 / 19 n e s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o poskytování poradenství při realizaci projektu mezi Městem 
Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou a společností EU LEGAL ADVISORY, s.r.o., se sídlem Veveří 
3163/111, 616 00 Brno, IČ 29377099, zastoupenou Ing. Jiřím Fuchsem, jednatelem. 
Předmětem smlouvy je poskytovat poradenství při realizaci projektu „Rozvoj 
přírodovědného a technického - praktického vzdělávání v ZŠ Koryčany“ z 
Integrovaného regionálního operačního programu.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  12/ 22 / 19  n e s o u h l a s í  

s udržovacími pracemi na chodníku na pozemku p.č. 244/1 před rodinným domem 
č.p. 314 v ulici Nad Zahradami v Koryčanech.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  13/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

vyřazení knih z fondu knihovny dle přiloženého seznamu a jejich následný odprodej 
10,00 Kč/ks.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0  
Schváleno v předloženém znění.  

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  14/ 22 / 19 s c h v a l u j e 



 

Strana 4 z 6 

poskytnutí a distribuci magazínu Moravia HANÁ v celkové hodnotě 19 985,00 Kč 
občanům a návštěvníkům města Koryčany zdarma. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

15. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  15/ 22  / 19 s c h v a l u j e 

volný vstup v době od 14:00 do 19:00 hod. při kulturní akci Rozloučení s létem,  
která se bude konat 31. 8. 2019 v areálu koupaliště Koryčany.                

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

16. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  16/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

společnost GAPA Hodonín s.r.o., Brněnská 3862/42, 695 01 Hodonín, IČ 26233312 
zhotovitelem zakázky „Stavební úpravy bývalé uhelny a rekonstrukce svislých odpadů 
v ZŠ Koryčany“, 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na hotovitele zakázky „Stavební úpravy bývalé uhelny a 
rekonstrukce svislých odpadů v ZŠ Koryčany“ v rozsahu daném položkovým 
rozpočtem mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 
00287334 zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a GAPA Hodonín s.r.o., 
Brněnská 3862/42, 695 01 Hodonín, IČ 26233312 zastoupenou Ing. Janem Janků, 
jednatelem společnosti.       

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

17.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  17/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

odpisový plán nově pořízeného dlouhodobého hmotného majetku Technických 
služeb města Koryčany, příspěvkové organizace, IČ 71294104, se sídlem Nádražní 520, 
768 05 Koryčany podle žádosti č.j. MK/1962/2019 ze dne 29. 7. 2019.       

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 

 Schváleno v předloženém znění.  

18. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  18/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

přijetí dotace ze státního rozpočtu kapitoly 313 – Ministerstva práce a sociálních věcí 
ve výši 42 581,00 Kč na výkon sociální práce pro rok 2019.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 

 Schváleno v předloženém znění.  

19. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  19/ 22 / 19 s c h v a l u j e 



 

Strana 5 z 6 

rozpočtové opatření č. 15 - rok 2019 dle přílohy č. 1.    
  

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
 Schváleno v předloženém znění.  

20. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  20/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KOR 01/2018 mezi Městem Koryčany se 
sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou a ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. se sídlem Karlovarská 
1104/14, 161 00 Praha 6, IČ 29146411, zastoupené Jindřichem Lukavským, 
jednatelem. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KOR 01/2018 je změna 
termínu předání stavby a samotné dokončení stavby nejpozději do 30. 11. 2019.    

    
 Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
 Schváleno v předloženém znění.  

21. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  21/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05  
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a WISS  
CZECH, s.r.o. se sídlem Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice, IČ 29305934,  
zastoupenou Luďkem Štěpáníkem, jednatelem. Předmětem Kupní smlouvy je 
dodávka cisternové automobilové stříkačky za cenu 6 186 100,00 Kč bez DPH.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

22. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  22/ 22 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o dílo na zhotovitele zakázky „Rekonstrukce budovy“ v rozsahu 
daném položkovým rozpočtem mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 
05  Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Kala, 
spol. s r.o. se sídlem Urbanova 626, 697 01 Kyjov, IČ 25517899, zastoupenou Jiřím 
Kouřilem, jednatelem.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 

 Schváleno v předloženém znění.  

23.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  23/ 22 / 19 u k l á d á 

Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany podat výpověď z nájmu 
dohodou (šest měsíců) z nájemní smlouvy, kterou se pronajímá p.č. 523/2 vodní 
plocha o výměře 2663 m2, p.č. 523/1 vodní plocha o výměře 253 m2 a p.č. 521/1 trvalý 
travní porost o výměře č. 1060 m2 (rybník Kachník).  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 

 Schváleno v předloženém znění.  

24. 



 

Strana 6 z 6 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  24/ 22 / 19 u k l á d á 

místostarostovi prověřit rozsah pojištění dle uzavřené smlouvy a zajistit nabídku na 
případné doplnění pojištění.     

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 

 Schváleno v předloženém znění.  

 
  
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, MBA, v. r. 
starostka       místostarosta  
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 

 

 


